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Tarih Kitapları
Tarihi Olaylar ve Belgeler Işığında Kudüs'ü Yeniden Düşünmek kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Tarihi Olaylar ve Belgeler Işığında Kudüs'ü Yeniden Düşünmek yayını türkçedir. Tarihi Olaylar ve Belgeler Işığında Kudüs'ü Yeniden Düşünmek kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

2017 yılı Kudüs’ün Osmanlı tarafından zaptının 500. ve 1917 yılında hâkimiyetinden çıkışının 100. yılı olması hasebiyle mühim bir yıl. Bu eser zikredilen ehemmiyete binaen yayına hazırlanmıştır. 
Amacı, Türkçe literatürde Filistin çalışmalarına dair mevcut boşluğu bir nebze olsun gidermektir. Ülkemizde Filistin denilince “popüler bir mesele” olarak algılama biçimi yaygın bir hâl almıştır; elinizdeki kitabın amaçlarından biri de böylesine önemli bir meseleyi popüler kültür ve siyasetin malzemesi dışında ciddi bir araştırmaya tâbi tutmaktır: Filistin’in içerisinde olduğu Arap coğrafyasının Osmanlılar tarafından ilhak edilme süreci,  Eyyûbîlerden Osmanlılara dek uzanan Kudüs’teki vakıf ağı, Kudüs Mevelivîhânesi gibi başlıklar ele alınan konular arasındadır. 
Ayrıca İslam tarihinde bir benzeri olmayan Kudüs Meğâribe Mahallesi’ni ve XX. yüzyılda başından geçenleri bu kitap irdelemeye çalışmıştır. Dikkat çekecek konulardan biri ise Filistinli olduğu halde, ülkelerinde mülteci konumunda olan insanların pek de bilinmeyen hikâyesidir.
Tarihî Olaylar ve Belgeler Işığında Kudüs’ü Yeniden Düşünmek adlı bu kitap, zengin bir kaynakçaya ve arşiv malzemesine dayanılarak hazırlanmıştır. Bu özellikleri ile de Filistin çalışmalarının seyrinin ne şekilde olması gerektiğine dair bir harita sunmaya gayret etmiştir.
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Tarihi Olaylar ve Belgeler Işığında Kudüs'ü Yeniden Düşünmek kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Tarih Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Tarihi Olaylar ve Belgeler Işığında Kudüs'ü Yeniden Düşünmek kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 İlkokul 3. Sınıf Resimli İngilizce Sözlük kitabını indir [PDF ve ePUB]
Toplum 4.0 kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Batının Politik Ahlaksızlığı kitabını indir [PDF ve ePUB]

8 Aralık 2022








Yakınsama Evreni Açıklayan En Derin Fikir kitabını indir [PDF ve ePUB]

7 Ocak 2021








Müslüman Kardeşler & Muhalefetten İktidara kitabını indir [PDF ve ePUB]

24 Eylül 2022





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Matematik Seti 1. Kitap Herkes İçin Temel Matematik kitabını indir [PDF ve ePUB]















Siberfeminizm kitabını indir [PDF ve ePUB]















Ali Baba ve Kırk Haramiler / Arapça Hikayeler Stage 1 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Hattuşa'dan Kaçış kitabını indir [PDF ve ePUB]















Eğitim Kurumları İşletmeciliği & Kuram Araştırma Uygulama kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































